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Daté: 10.04.2025 5 Qo7
Né bazé t& nenit 99 paragrafit 2 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér Proceduren e Pérgjithshme
Administrative, dhe Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr kété:

VENDIM

1. Shtyhet afati pér vlerésimin népérmjet testit me shkrim edhe pér pesémbédhjeté (15) dité,
pér proceduren e rekrutimit pér pozitén e punés Arkitekt, me numér reference
RN00016705.

2. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

Né konkursin publik t& shpallur pér kategoriné e specialistes/it, pozita e punes Arkitekt, kérkohet
qé pjesé e komisionit t& pranimit té jeté anétar njé (1) profesore/r i fushés s¢ nj&jté pér pozitén pér
t& cilén zhvillohet konkurrimi dhe duke marr parasysh agjenden dhe angazhimin né pozitén gé
mbané, shtyhet afati pér vlerésimin testimit me shkrim edhe pér pesémbédhjeté (15) dité.

Andaj, né kuptim t& nenit 99 paragrafit 2 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative vendosi si ne dispozitiv te kétij vendimi. .

Vendimi publikohet:
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